
POD :

Energia 
elettrica

 IMPORTO 
TOTALE   [€] 

ENERGIA 
ELETTRICA 

TOTALE   
[MWh]

PERDITE      
[MWh]

ENERGIA 
ELETTRICA 

CONSUMATA 
[MWh]

PREZZO 
CONSIP €

confronto 
costo energia 

enel

PREZZO 
MEDIO 

FORNITURA 
[€/MWh]

Energia 
fascia F1 
[MWh]

Energia 
fascia F2 
[MWh]

Energia 
fascia F3 
[MWh]

Costo unitario 
En. El Fascia F1 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F2 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F3 

[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F1 
[€/MWh]

Costo Cosip 
Fascia F2 
[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F3 
[€/MWh]

Gennaio 5.925,44€        40,80 1,569 39,232 2075,682 2240,516 151,04 14,412 8,381 16,439 63,46 61,48 49,31 59,26 57,28 45,11
Febbraio 5.585,95€        36,27 1,395 34,874 2130,521 2277,043 160,18 12,86 8,67 13,35 73,10 68,98 55,38 68,90 64,78 51,18

Marzo 6.330,68€        41,05 1,579 39,470 2400,579 2566,276 160,39 14,25 10,22 15,01 71,177 70,594 55,375 66,98 66,39 51,18
Aprile 5.424,42€        36,55 1,406 35,144 1866,538 2014,245 154,35 11,34 8,01 15,79 61,382 63,652 51,174 57,18 59,45 46,97

Maggio 6.620,61€        39,87 1,533 38,334 2200,060 2361,010 172,71 14,06 9,11 15,17 66,588 67,999 53,109 62,39 63,80 48,91
Giugno 9.128,74€        58,10 2,235 55,866 3416,854 3651,351 163,40 21,03 13,36 21,48 69,897 67,499 59,587 65,70 63,30 55,39
Luglio 11.476,23€      72,86 2,802 70,060 4661,937 4956,088 163,81 26,90 16,61 26,55 74,15 74,00 65,25 69,95 69,80 61,05
Agosto 11.392,99€      70,79 2,723 68,065 4857,368 5143,238 167,38 25,86 16,18 26,03 77,428 79,073 71,530 73,23 74,87 67,33

Settembre 10.315,56€      59,89 2,303 57,587 4619,860 4861,674 179,13 20,20 14,51 22,88 90,319 87,391 77,338 86,12 83,19 73,14
Ottobre 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!

Novembre 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!
Dicembre 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!
TOTALE 72.200,62€    456,18 17,55 438,63 28.229,40      30.071,44      158,27 160,90 105,04 172,69 67,75 66,98 55,58

Energia 
elettrica

 IMPORTO 
TOTALE   [€] 

ENERGIA 
ELETTRICA 

TOTALE   
[MWh]

PERDITE      
[MWh]

ENERGIA 
ELETTRICA 

CONSUMATA 
[MWh]

PREZZO 
CONSIP [€]

confronto 
costo energia 

enel

PREZZO 
MEDIO 

FORNITURA 
[€/MWh]

Energia 
fascia F1 
[MWh]

Energia 
fascia F2 
[MWh]

Energia 
fascia F3 
[MWh]

Costo unitario 
En. El Fascia F1 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F2 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F3 

[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F1 
[€/MWh]

Costo Cosip 
Fascia F2 
[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F3 
[€/MWh]

Gennaio 14.925,82€      103,93 4,0 99,934 5303,025 5722,904 149,36 38,494 20,568 40,872 63,46 61,48 49,31 59,26 57,28 45,11
Febbraio 15.006,14€      98,08 3,8 94,308 5765,308 6161,539 159,12 36,111 21,966 36,231 73,10 68,98 55,38 68,90 64,78 51,18

Marzo 15.885,08€      105,02 4,0 100,980 6150,938 6574,848 157,31 38,390 24,735 37,855 71,177 70,594 55,375 66,98 66,39 51,18
Aprile 15.144,90€      103,41 4,0 99,430 5289,405 5707,297 152,32 34,248 21,595 43,587 61,382 63,652 51,174 57,18 59,45 46,97

Maggio 18.176,89€      120,72 4,6 116,073 6659,249 7146,595 156,60 44,192 25,951 45,930 66,588 67,999 53,109 62,39 63,80 48,91
Giugno 18.889,24€      122,47 4,7 117,763 7189,776 7684,079 160,40 44,668 26,088 47,007 69,897 67,499 59,587 65,70 63,30 55,39
Luglio 21.077,34€      136,99 5,3 131,723 8750,466 9303,506 160,01 50,518 29,619 51,586 74,15 74,00 65,25 69,95 69,80 61,05
Agosto 20.241,19€      127,76 4,9 122,845 8754,183 9270,123 164,77 46,287 27,843 48,715 77,428 79,073 71,530 73,23 74,87 67,33

Settembre 19.900,72€      118,25 4,5 113,703 9122,148 9599,596 175,02 40,986 27,255 45,462 90,319 87,391 77,338 86,12 83,19 73,14
Ottobre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!

Novembre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!
Dicembre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!

TOTALE 159.247,32€     1036,63 39,87 996,76 62.984,50      67.170,49      153,62 373,89 225,62 397,25 67,75 66,98 55,58
#DIV/0!

Energia 
elettrica

 IMPORTO 
TOTALE   [€] 

ENERGIA 
ELETTRICA 

TOTALE   
[MWh]

PERDITE      
[MWh]

ENERGIA 
ELETTRICA 

CONSUMATA 
[MWh]

PREZZO 
CONSIP [€]

confronto 
costo energia 

enel

PREZZO 
MEDIO 

FORNITURA 
[€/MWh]

Energia 
fascia F1 
[MWh]

Energia 
fascia F2 
[MWh]

Energia 
fascia F3 
[MWh]

Costo unitario 
En. El Fascia F1 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F2 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F3 

[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F1 
[€/MWh]

Costo Cosip 
Fascia F2 
[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F3 
[€/MWh]

Gennaio 7.478,58€        50,87 2,0 48,911 2601,826 2807,335 152,90 20,037 9,197 19,677 63,46 61,48 49,31 59,26 57,28 45,11
Febbraio 6.860,72€        43,76 1,7 42,078 2584,201 2760,994 163,05 17,437 8,946 15,695 73,10 68,98 55,38 68,90 64,78 51,18

Marzo 6.468,19€        40,83 1,6 39,264 2401,494 2566,316 164,74 16,733 8,388 14,143 71,177 70,594 55,375 66,98 66,39 51,18
Aprile 4.353,54€        27,42 1,1 26,361 1412,281 1523,071 165,15 11,437 4,594 10,330 61,382 63,652 51,174 57,18 59,45 46,97

Maggio 6.041,34€        37,74 1,5 36,291 2108,052 2260,421 166,47 17,034 6,947 12,310 66,588 67,999 53,109 62,39 63,80 48,91
Giugno 7.530,66€        47,25 1,8 45,436 2807,407 2998,119 165,74 21,475 8,761 15,200 69,897 67,499 59,587 65,70 63,30 55,39
Luglio 10.121,74€      64,01 2,5 61,550 4126,459 4384,875 164,45 29,351 12,298 19,901 74,15 74,00 65,25 69,95 69,80 61,05
Agosto 9.157,07€        56,61 2,2 54,432 3899,602 4128,192 168,23 27,026 9,979 17,427 77,428 79,073 71,530 73,23 74,87 67,33

Settembre 8.582,43€        49,36 1,9 47,459 3869,087 4068,371 180,84 23,580 9,141 14,738 90,319 87,391 77,338 86,12 83,19 73,14
Ottobre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!

Novembre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!
Dicembre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!
TOTALE 66.594,27€    417,85 16,07 401,78 25.810,41      27.497,69      159,37 184,11 78,25 139,42 67,75 66,98 55,58

#DIV/0!

Energia 
elettrica

 IMPORTO 
TOTALE   [€] 

ENERGIA 
ELETTRICA 

TOTALE   
[MWh]

PERDITE      
[MWh]

ENERGIA 
ELETTRICA 

CONSUMATA 
[MWh]

PREZZO 
CONSIP [€]

confronto 
costo energia 

enel

PREZZO 
MEDIO 

FORNITURA 
[€/MWh]

Energia 
fascia F1 
[MWh]

Energia 
fascia F2 
[MWh]

Energia 
fascia F3 
[MWh]

Costo unitario 
En. El Fascia F1 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F2 

[€/MWh]

Costo unitario 
En. El. Fascia F3 

[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F1 
[€/MWh]

Costo Cosip 
Fascia F2 
[€/MWh]

Costo Consip 
Fascia F3 
[€/MWh]

Gennaio 34,68€             0,11 0,0 0,110 5,897 6,359 315,27 0,048 0,021 0,041 63,46 61,48 49,31 59,26 57,28 45,11
Febbraio 34,37€             0,13 0,0 0,127 8,050 8,584 270,63 0,066 0,028 0,033 73,10 68,98 55,38 68,90 64,78 51,18

Marzo 37,49€             0,13 0,0 0,123 7,616 8,132 304,80 0,047 0,038 0,038 71,177 70,594 55,375 66,98 66,39 51,18
Aprile 35,27€             0,12 0,0 0,113 5,814 6,289 312,12 0,030 0,016 0,067 61,382 63,652 51,174 57,18 59,45 46,97

Maggio 22,85€             0,03 0,0 0,028 1,633 1,750 816,07 0,014 0,005 0,009 66,588 67,999 53,109 62,39 63,80 48,91
Giugno 22,11€             0,02 0,0 0,023 1,409 1,505 961,30 0,010 0,004 0,009 69,897 67,499 59,587 65,70 63,30 55,39
Luglio 19,14€             0,02 0,0 0,021 1,406 1,494 911,43 0,009 0,005 0,007 74,15 74,00 65,25 69,95 69,80 61,05
Agosto 17,12€             0,01 0,0 0,009 0,639 0,677 1902,22 0,003 0,002 0,004 77,428 79,073 71,530 73,23 74,87 67,33

Settembre 17,37€             0,01 0,0 0,010 0,800 0,842 1737,00 0,003 0,003 0,004 90,319 87,391 77,338 86,12 83,19 73,14
Ottobre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!

Novembre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!
Dicembre 0,00 0,0 0,000 0,000 0,000 #DIV/0!
TOTALE 240,40€          0,59 0,02 0,56 33,26             35,63             409,85 0,23 0,12 0,21 67,75 66,98 55,58

FORNITORE ENERGETIC ENEL E.
COSTO ENEGIA 140793,580 150101,601

DIFFERENZA 9.308,02 €   

CONFRONTO PREZZI QUOTA ENERGIA ENERGETIC VS ENEL ENERGIAPOD : IT001E00010027 - CF /PIVA 01987250782 - POTENZA IMPEGNATA 507 KW - Via Pasubio Cosenza - DIR. GEN.

 IT001E00246065 - CF /PIVA 01987250782- POTENZA IMPEGNATA 400 KW- Viale della Repubblica - Cosenza - Malattie 
infettive



CONFRONTO PREZZI QUOTA ENERGIA ENERGETIC VS ENEL ENERGIAPOD : IT001E00106247 - CF /PIVA 01987250782 - POTENZA IMPEGNATA 298 KW - Via A. Monaco  Cosenza -  M.NO SANTO

CONFRONTO PREZZI QUOTA ENERGIA ENERGETIC VS ENEL ENERGIA

POD : IT001E77660874- CF /PIVA 01987250782 - POTENZA IMPEGNATA 3 KW - Via Calabria B 3C Cosenza - CONFRONTO PREZZI QUOTA ENERGIA ENERGETIC VS ENEL ENERGIA


